
mi r ii ii ii mi mi lilii
MUCTX00YXS2T

KUPNÍ SMLOUVA číslo 3/2024/5512/OS

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Kupující: Město Český Těšín
Sídlo:
IČ:

náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
00297437

DIČ: CZ00297437
e-mail:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu: 86-6000360257/0100
Zastoupené : Karlem Kulou, starostou města
Pracovník oprávněný k jednání ve věcech technických:

a

1.2. Prodávající: ProIZS CZ s.r.o.
Sídlo: Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí
IČ:
DIČ:

06150420
CZ06150420

Bankovní spojení: Unicredit Banka, 1387557974/2700
Zastoupený: Lubošem Ralikem, jednatelem

2. Předmět kupní smlouvy

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je koupě zboží označeného jako „věcné prostředky požární
ochrany“ dle zaslaného naceněného soupisu dodaných věcných prostředků a požární výzbroje ze
dne 06.05.2024, který tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy (příloha č. 1 kupní smlouvy).

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu ve stanovené lhůtě dodat a převést na něj vlastnické právo k
předmětu smlouvy.

2.3. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí
předmětu smlouvy kupujícím.

2.4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle článku 4. této smlouvy.

3. Dodací lhůta a místo plnění

3. 1. Dodávka předmětu smlouvy bude splněna nejpozději do 31.10.2024.
3. 2. Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě předávacího

protokolu, stvrzeného podpisem obou smluvních stran, včetně dodání veškeré technické
dokumentace a atestů dle bodu 7.3 této smlouvy.

3. 3. Místo plnění: Městský úřad Český Těšín, nám. ČSA 1/1,737 01 Český Těšín.

Stránka 1 z



5oPě���

táoáC pyxÚC��yRň���C�ňF����C%yC��Úx��yxÚCR�)�R��eC%ÚN�CLyxÚC�ňF��x�CxÚC��NFÚR�CxÚLyx�x�)�C����V��C
R�RÚx�L)C��Lx�L)C������yRN�eCN�y��C�����C���F�)�C���F�CoC����C�ňF����eC�yC���Vč

pyxÚCLyFNyňCOy�Cj4iC 02/o54vs0/Pá�
j4iCloSC 55o2v0s04Pá�
pyxÚC��y�x�Cj4iC 015o.42s54Pá�

táláC -ňF��x�CLyxÚC�O�Ú)�%yC�y�Ny��C�O%yň�CÚC���LyC����yOx�CNC��yR�x�C��yRň���CN��x�C�ňF����á
tádáC -ňF��x�C���Úx�C�yCR�)�RF�eC�yC���R��Ú%�L�ň�CxyO�RyC���N��x��ÚC��F�)Úá

1oPD�������P��������

.áoáC AÚC��NFÚR�CR�)�R�Cňy�VCN���%�L�ňCÚC���R��Ú%�L�ňCO�RyC�ňF��x�CLyxÚC�)�Ú�yxÚCxÚC��NFÚR�C
žÚN����áC4FÚ�OÚC�yC��N��y�x�C��y��Rx�ňC���NÚ�yňCňy�VCOÚxN��CN���%�L�)�CÚCOÚxN��C���R��Ú%�L�)�C�C
����CN���%�L�)�CxÚC��y�C���R��Ú%�L�)�eCNR��C�OÚC��yRyx�C����C%���C��yRyx�C�C��)FÚ��C����C
�ňF����á

.áláC B)�Ú�yx�ňCžÚN����C�yC����ň�C�NÚň�VNC�Ry���x�CžÚN�����Úx�C����N�C�C����CN���%�L�)�C�yC������L)C����C
���R��Ú%�L�)�á

.ádáC cÚN���ÚCO�RyC����Ú�yxÚCR�CosCRx�C�RyCRxyC��Fx�x�CR�R��N�CRFyC�F�xN�CdCO�RCdálC����C�ňF����áC
cÚN���ÚCO�RyC�O�Ú)��Ú�C�y�Ny��Cx�Fy�V����VCRÚ����)�CR�NFÚR�CRFyC��N�xÚC�áCld. lsstC-OáeC�CRÚxVC�C
��VRÚx�C)�Rx���áC-�FÚ�x���CžÚN����C%yCR�Co.CNÚFyxR��x�L)CRx�C�RyCRxyC%y%�)�CR����yx�á

.átáC AyO�RynFVCžÚN���ÚC�O�Ú)��Ú�Cx�N�y���C���Vxx��CxyO�CR�)�Rx����Cx�Fy�V����eC%yCN���%�L�C�����x�xC
žÚN����C��yRC��F�x���ňCF)���C��FÚ�x���VC����V�CR��)�C�ňF��x�C���Úx�CNC����yRyx�C���Ú��áCKyC���Lyx�C
žÚN���yC���xÚ��CR���RC���Lyx�áC4��R��Ú%�L�C����yRyC���Ú��C����Ú�yx�ňCx���CžÚN����áC3RCR�O�C
�Ry�F�x�C�ÚRx�CžÚN����C��y�����CO��y�C����Rx�CF)��ÚC��FÚ�x���VáC3RyCRxyCR����yx�Cx���C��)����yx�C
žÚN����CO���Cx���Co.nRyxx�CF)��ÚC��FÚ�x���Vá

.á.áC -�ÚxynFVC�yCR�RÚ�Ú�yFCxy���Fy)FV��ňC�F��LyňeC)�Rx��ÚC�Fx�x�C�R����RÚ%�L�CRÚxVCO�RyC)�Ú�yxÚC���ň�C
xÚC��y�C�����LyCRÚx�C�C�y�Vň�C��RFyC�CoskÚC��N�xÚC�CRÚxVC�C��VRÚx�C)�Rx���á

.oP9������P������

§áoáC KC����ÚR�C���RFyx�CxÚC���Úx�C���R��Ú%�L�)�C�yC���Ú)�CNC�y�ň�x�C�Fx�x�C��yRň���C�ňF����C%yC
N���%�L�C�����x�xC�����Ú�C���R��Ú%�L�ň�C�ňF��x�C��N���C�yC���VCseoSC�yC�%yRxÚx�CLyx�CR�R��N�C
�ÚCNÚ�R�C�Ú���Ú��CRyxC���RFyx�CÚC���R��Ú%�L�C%yC���VxyxC�ÚN��C�������Úx��C�ňF��x�C��N���C
N���%�L�ň�C�)�ÚRV�á

§áláC KC����ÚR�C���RFyx�CxÚC���Úx�CN���%�L�)�C�yC���Ú)�CNC�y�ň�x�C��FÚ�x���VCžÚN����C%yC���R��Ú%�L�C
�����x�xC�����Ú�CN���%�L�ň�C�ňF��x�C��N���C�yC���VCseoSC�CRF��x�C����N�C�ÚCNÚ�R�CRyxC���RFyx�CÚC
N���%�L�C%yC���VxyxC�ÚN��C�������Úx��C�ňF��x�C��N���C���R��Ú%�L�ň�C�)�ÚRV�á

§ádáC -ňF��x�C��N���CO�R��C��FÚ�x�CR�Co.CRx�C�RyCRxyCR����yx�CžÚN����C�VCR��V��C�C������CNC�)�ÚR�C
�ňF��x�C��N���á

§átáC -ňF��x�C��N��ÚCxyň�C�FV�CxÚC�����CxÚCx�)�ÚR�C�N�R�C��xVNF�Cxy��Fx�x�ňC�ňF��x�L)C���Vxx����á

moPD���������P�������������

7áoáC 4��R��Ú%�L�C%yC���VxyxC��yRÚ�C��yRň��CN��x�C�ňF����C�yC�%yRxÚx�CN�ÚFV��CRFyC�OyLx�C���Ú�x�L)C
����x�L)C��yR�V��CÚC�yL)xVLN�L)Cx��yňC�-AC�yCF)���C�%yRxÚx�C�C�FáCdC����C�ňF����á

7áláC I���%�L�C���)FÚ��C�C��y��y��ňC��yRň���CN��x�C�ňF����CVC��yRC��F�x���ňCR�)�Rx���CR�RÚL�CF)���á
7ádáC 4��R��Ú%�L�CR�R�CN���%�L�ň�C�y�Ny���C�yL)xVLN��CR�N�ňyx�ÚLVCÚCÚ�y���CNCR�RÚx�ň�C��yRň���

N��x�C�ňF����C�C�y�N�ňC%Ú��Lyá

-���xNÚC0P�C4



8. Záruční podmínky

8.1. Záruka na předmět smlouvy - dodané věcné prostředky požární ochrany činí 24 měsíců.
8.2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na elektronickou adresu
nebo dopisem na adresu prodávajícího.

8.3. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8.4. Záruční i pozáruční oprava většího rozsahu bude provedena nejpozději do 20 kalendářních dnů od
doby nahlášení závady.

8.5. Záruční opravy malého rozsahu budou řešeny operativně max. do 3 pracovních dnů od nahlášení
závady.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Ke změně, či doplnění této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, které musí být
podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

9.2. Tato Smlouvaje podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1)
stejnopise. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického
podpisu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum
uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

9.3. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že
v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv,
Město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze
zákona.

9.4. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského
zákoníku.

9.5. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této smlouvy.
9.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.
9.8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Soupis dodaných věcných prostředků a požární výzbroje

V Českém Těšíně dne b . Q.

za kupujícího:
Karel Kula
starosta města

V Ostravě dne : 3 Č

za prodávajícího:
Luboš Ralik
jednatel

Stránka 3 z



á��%�VE �d% )���� �Ř%����

y�������S������S��������S�������S����������

9d 9�������S�����S����������SH-SoSm�������SoS��������

���g� ��L��V� ������gS)� ������� �LV�E��

Lg�E �E )�� ���g� 

)���

3g�E Lg%)gŘ

/g� 8áf /g� 8áf ��g��� 8áf

9d9d fESXLg ���EV��� 306 bu á����g�ažv ���EVv 51Řv V%X��)v ���()� 5 561v11 ř� . 2 2Ú1v11 ř� 0 6OÚvÚ1 ř�

9d5d fESXLg ���EV��� 7í0 bu á����g�ažv 51Řv V%X��)d���()� 6 5O1v11 ř� . Ú 0n1v11 ř� í OÚ9vn1 ř�

9d6d ž��S�%��E� )�%��� .xpd7a373 í n11v11 ř� s í n11v11 ř� O 26nv11 ř�

9d2d ř�Ř/X���E�� ����S�XLg @zž- b��/� 305v 990a2í09oŘX� 0 6O1v11 ř� s 0 6O1v11 ř� Ú 059vO1 ř�

.l 9�������S������S��������S����������

���g� ��L��V� ������gS)� ������� �LV�E��

Lg�E �E )�� ���g� 

)���

3g�E Lg%)gŘ

/g� 8áf /g� 8áf ��g��� 8áf

5d9d j��EV��� �S�� áE��X�� -hzb- 3j � ���X�gŘ f.ůz�z 9Ú 602v11 ř� ř 2O 1Ú5v11 ř� 0O 6Ú0v15 ř�

5d5d j��EV��� �/�� ů�gX��aůgL��E @X�g @XUV�g� p��g zz 2 O0ív11 ř� e 9O n5nv11 ř� 56 OO9vnn ř�

5d6d j��EV��� ��)E�XLg .�)� áE��X�� @%�Řg @XUV�g� -hř 9 Ú50v11 ř� ž 96 111v11 ř� 90 í61v11 ř�

5d2d

PgS�������� ���EV��� �/%g) 7Hůf@zž- 5156 .�EŘXS @����E � 
���X�gŘ fE�X�X

91 9OOv11 ř� b Ú9 9O2v11 ř� í2 122ví2 ř�

5d0d ž�)E�XLg .��X�X/�E��� Nz7ž.aR yů 9 5n1v11 ř� s 9 5n1v11 ř� 9 02nvn1 ř�

5dÚd

j��EV��� ��X%/E ��� �gLV�XL)� ���EV� řE%X�� b��E� f�� č.Rv 

/��%gv ����%��)v J%�g�g�g���� 6 501v11 ř� ž 5Ú 111v11 ř� 69 2Ú1v11 ř�

řl -�������S����������

���g� ��L��V� ������gS)� ������� �LV�E��

Lg�E �E )�� ���g� 

)���

3g�E Lg%)gŘ

/g� 8áf /g� 8áf ��g��� 8áf

6d9d

6d5d

á�EL���� ��g(��)��( áů zz ý)�Ř�%g�Č .bh.ů 911s 7E v -u621 9 O11v11 ř� ř 0 í11v11 ř� Ú nOív11 ř�

žgJ%g��� �g��E � ���X�gŘ fE�X�Xv �E���g�� p� fjů �ž 25o5192 Ú01v11 ř� ř 9 O01v11 ř� 5 60Ov01 ř�

6d6d b�X�)� ����)� � ���X�gŘ fE�X�X 512vnn ř� eC n 9O0v51 ř� O O9Úv9O ř�

H����S�������Sž.

3g�E ��gSŘ��� �E)��)� ������S���SýHm �S.sCSeřnr.CSč�

3g�E ��gSŘ��� �E)��)� ������S������SýHm� .deSbřsreřSč��


